



Tomaszów Lubelski dnia 2013-07-24

SPZOZ/P.N./14/2013

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawy materiałów opatrunkowych”

nr sprawy SPZOZ/P.N./14/2013

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1 - Zadanie 2 poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie opatrunku miękkiego o wymiarach 10x10 cm, dostosowującego się kształtem do powierzchni, charakteryzującego się wysoką chłonnością wysięku, który zostaje zatrzymany w strukturze opatrunku w związku z tym może być stosowany w połączeniu z terapią kompresyjną i do ran o wysokim i średnim poziomie wysięku. Opatrunek utrzymuje wilgotne środowisko rany konieczne do zapoczątkowania jej gojenia się, zmniejsza ryzyko maceracji, chroni przed dostępem bakterii, zmniejsza odczucia bólowe, jest wodoodporny i istnieje możliwość umocowania go za pomocą taśmy lub bandaży. Wskazany jest do stosowania w ranach, które wykazują objawy ziarninowania, epitelizacji lub ranach pokrytych martwicą rozpułzną, w odleżynach, oparzeniach II stopnia, miejscach pobrania przeszczepu, ranach pourazowych i pooperacyjnych. Istnieje możliwość przycinania opatrunku i dostosowania go wielkości rany. W zależności od wysięku zmiana opatrunku 1-5 dni. Opatrunki pakowane w zbiorczych kartonikach a 10 szt – przy czym każdy opatrunek pakowany jest oddzielnie i sterylnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2 - Zadanie 2 poz. 2

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie opatrunku miękkiego o wymiarach 10x10 cm, dostosowującego się kształtem do powierzchni, charakteryzującego się wysoką chłonnością wysięku, który zostaje zatrzymany w strukturze opatrunku w związku z tym może być stosowany w połączeniu z terapią kompresyjną i do ran o wysokim i średnim poziomie wysięku. Opatrunek utrzymuje wilgotne środowisko rany konieczne do zapoczątkowania jej gojenia się, zmniejsza ryzyko maceracji, chroni przed dostępem bakterii, zmniejsza odczucia bólowe, jest wodoodporny i istnieje możliwość umocowania go za pomocą taśmy lub bandaży. Wskazany jest do stosowania w ranach, które wykazują objawy ziarninowania, epitelizacji lub ranach pokrytych martwicą rozpułzną, w odleżynach, oparzeniach II stopnia, miejscach pobrania przeszczepu, ranach pourazowych i pooperacyjnych. Istnieje możliwość przycinania opatrunku i dostosowania go wielkości rany. W zależności od wysięku zmiana opatrunku 1-5 dni. Opatrunki pakowane w zbiorczych kartonikach a 10 szt – przy czym każdy opatrunek pakowany jest oddzielnie i sterylnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.



Pytanie 3 - Zadanie 2 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie octenidyny, do oczyszczania ran, ułatwiającego zmianę opatrunków na ranach, aktywnie nawilżającego, dekontaminującego i oczyszczającego ranę, tworzącego idealne warunki dla procesu gojenia się rany, wspierającego naturalne procesy naprawcze, utrzymującego odpowiedniego stopnia nawilżanie w ranie przy równoczesnym stosowaniu wszystkich rodzajów opatrunków, utrzymującego idealny bilans wilgoci w ranie, z możliwością pozostawienia na ranie do 5 dni oraz używania po otwarciu opakowania do 6 tygodni, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w postaci żelu, w opakowaniach a 20ml z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Czy przy przeliczaniu ilości opakowań należy przyjąć 1 g=1ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4 - Zadanie 2 poz. 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego 10x10 cm, wykonanego z 3 hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy, żelatyny i pektyny w połączeniu z pianką, dzięki zdolności chłonnej opatrunku i technologii przewodzenia wysięku na zewnątrz sprawia, że wysięk jest skutecznie usuwany, a poziom wilgoci w ranie utrzymuje się na właściwym poziomie i ułatwia gojenie się rany,, przeznaczony do ran z małym i średnim wysiękiem, może być stosowany we wszystkich etapach gojenia się rany niewykazujących objawów infekcji, w ranach z małym i średnim wysiękiem, oparzenia I i II stopnia powierzchowne, rany przewlekłe. Opatrunki pakowane w zbiorczych kartonikach a 10 szt – przy czym każdy opatrunek pakowany jest oddzielnie i sterylnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5 - Zadanie 2 poz. 9

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie opatrunku miękkiego o wymiarach 10x10 cm, dostosowującego się kształtem do powierzchni, charakteryzującego się wysoką chłonnością wysięku, który zostaje zatrzymany w strukturze opatrunku w związku z tym może być stosowany w połączeniu z terapią kompresyjną i do ran o wysokim i średnim poziomie wysięku. Opatrunek utrzymuje wilgotne środowisko rany konieczne do zapoczątkowania jej gojenia się, zmniejsza ryzyko maceracji, chroni przed dostępem bakterii, zmniejsza odczucia bólowe, jest wodoodporny i istnieje możliwość umocowania go za pomocą taśmy lub bandaży. Wskazany jest do stosowania w ranach, które wykazują objawy ziarninowania, epitelizacji lub ranach pokrytych martwicą rozpułzną, w odleżynach, oparzeniach II stopnia, miejscach pobrania przeszczepu, ranach pourazowych i pooperacyjnych. Istnieje możliwość przycinania opatrunku i dostosowania go wielkości rany. W zależności od wysięku zmiana opatrunku 1-5 dni. Opatrunki pakowane w zbiorczych kartonikach a 10 szt – przy czym każdy opatrunek pakowany jest oddzielnie i sterylnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6 - Zadanie 2 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 10x10cm ? Opatrunki pakowane w zbiorczych kartonikach a 10 szt – przy czym każdy opatrunek pakowany jest oddzielnie i sterylnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.



Pytanie 7 - Zadanie 2 poz. 13

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie opatrunku hydrowłóknistego – bez srebra metalicznego, nie impregnowanego maścią z triglicerydów, zbudowanego z nietkanych włókien pochłaniających szkodliwe komponenty takie jak wysięk, bakterie i płyny. Szybkość absorpcji i zachowanie opatrunku sprawiają, że wysięk z rany tworzy spójny żel i jest absorbowany pionowo, co zmniejsza ryzyko maceracji skóry wokół rany do minimum i opatrunek nie przywiera do rany, przeznaczony do ran z niewielkim wysiękiem typu odleżyny, rany głębokie, oparzenia powierzchowne, pooperacyjne rany chirurgiczne. Opatrunki pakowane w zbiorczych kartonikach a 10 szt – przy czym każdy opatrunek pakowany jest oddzielnie i sterylnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 8 - Zadanie 2

W przypadku pozytywnych odpowiedzi w zad. 2 poz. 1, 2, 5, 8, 9, 11, 13 prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu danych pozycji w celu umożliwienia wzięcia udziału w postępowaniu większej grupie oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9 - Zadanie 2 poz. 6

Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu w celu umożliwienia złożenia oferty większej grupie oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 10 - Zadanie 2 poz. 7

Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu w celu umożliwienia złożenia oferty większej grupie oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto w przypadku zmiany ustawowej stawki VAT wynikającej z przepisów prawa, przy czym zmianie ulega cena brutto zaś cena netto pozostaje bez zmian. Powyższa zmiana do umowy zostanie wprowadzona aneksem

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto w przypadku zmiany ustawowej stawki VAT wynikającej z przepisów prawa, przy czym zmianie ulega cena brutto zaś cena netto pozostaje bez zmian.

Pytanie 12

W razie zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamekową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami arytmetyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)

Odpowiedź:

Należy wycenić ułamekową ilość opakowań zgodnie z zasadami arytmetyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Pytanie 13 - zadanie 1 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwety z nitką RTG 17-nitkowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.



Pytanie 14 - zadanie 1 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwety z nitką RTG w rozmiarze 50x50cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 15 - zadanie 1 poz. 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przezroczysty samoprzylepny opatrunek z folii poliuretanowej o wym. 10x12cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 16

Czy terminy podane w umowie są w dniach roboczych czy kalendarzowych? Jeżeli w roboczych, to czy za dni robocze uważane będą dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Terminy podane w umowie są w dniach kalendarzowych.

Pytanie 17

Czy Zamawiający zgodzi się w § 10 ust. 1 pkt. 1/ na zmianę zapisu „...w wysokości 0,2% wartości partii towaru” na „...w wysokości 0,2% wartości nie dostarczonej lub wadliwej partii towaru”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 18 - Zadanie 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'20sztuk, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 19 - Zadanie 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkowa o skaldzie 50%bawełny, 50%wiskozy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 20 - Zadanie 1, pozycja 21-23

Czy Zamawiający ma na myśli siatkowy rękaw opatrunkowy o długości 25m po rozciągnięciu?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający ma na myśli siatkowy rękaw opatrunkowy o długości 25m po rozciągnięciu.

Pytanie 21 - Zadanie 1, pozycja 21-23

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o długości 7m w stanie luźnym z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o długości 7m w stanie luźnym z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań.

Pytanie 22 - Zadanie 1, pozycja 25-27

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6minut, pozostałe parametry bez z zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Pytanie 23 - Zadanie 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm lub 10x15cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.